ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 №594
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 08.11.2022 №580

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о расчете размера платы за пользование жилым
помещениям (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда Вытегорского муниципального района,
утвержденное решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 8 ноября 2022 года № 580 следующие изменения:

1) в наименовании слово «помещениям» заменить словом
«помещением»;

2) в таблице раздела 4 строку «Показатели местоположения (КЗ)»
изложить в следующей редакции:

«
Показатели Сельское поселение Андомское 0,8
местоположен Сельское поселение Алмозерское 0,8
ия (КЗ) Сельское поселение Анненское 0,8

Сельское поселение Анхимовское 0,9
Сельское поселение Девятинское 0,9
Сельское поселение Кемское 0,8
Сельское поселение Оштинское 0,8

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования, распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 декабря 2022 года, и подлежит размещению на официальном
сайте Вытегорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава
Вытегорского муниципального района